
SPRÁVA
ŽELEZNIC

SM LOUVA O KONTROLNÍ ČINNOSTI
č. E 791 -S -3826 /2022  , č.j. 15948/2022-SŽ -CTD -Ú PT  

uzavřená ve sm yslu  § 2652 a následujíc ích Občanského zákon íku  v p latném  zněn í

I. Strany

Obchodní jm éno: 

Se síd lem : 
Zapsána: 

Zastoupená: 
IČO: 
DIČ:

Bankovn í spojení: 
Č íslo  účtu: 

S tyčný pracovn ík: 
Te lefon: 

E-mail:

DUFONEV R.C., a.s.
Lidická 2030/20, 602 00 Brno -  Černá Pole
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2747
JOSEF W O LF, člen představenstva
25538748
CZ25538748
. . . . . . . . . .
.......................... 
. . . . . . ....... ................ . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
................................

dále jen „objednatel"

2.
Obchodní jm éno: Správa železnic, státn í organizace,

Se síd lem : Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ: 110 00 
Zapsána: v obchodním  rejstříku u M ěstského soudu v Praze  

oddíl A, vložka 48384  
IČO: 70994234  
DIČ: CZ70994234

Jm énem  organ izace sm luvn í vztah  uzavírá tato organ izačn í jednotka:
Centrum  techniky a d iagnostiky (CTD)
Malletova 2363/10, 190 00 Praha 9 - Libeň 

Zastoupená: ředitelem  Ing. Martinem  Táborským  

Bankovn í spojen í: .......... ............. . .... . ... 
Č íslo  účtu: .......................... 

S tyčný  pracovn ík: ....... ......... ......... 
Te lefon: ....... ....... ...... 

E-m ail: ..........................................

dále jen „vykonavatel"

uzavře li na zák ladě  vzá jem né výhodnosti nás ledu jíc í Sm louvu o kontro ln í činnosti:



Smlouva o kontroln í činnosti č. E791-S-3826/2022

II. Předm ět sm louvy
Předm ětem  sm louvy je  zp racován í podkladů pro vydán í a ud ržován í v  platnosti O svědčen í 

Sp rávy  že lezn ic , stá tn í o rgan izace (dále jen O svědčen í), které pro každou jednotlivou  
provozovnu zahrnuje:

1. nam átkové ověřován í dodržován í systém u řízen í kva lity  výrobce kontro lorem  kva lity  
CTD;

2. uveden í a aktua lizace v závazném  seznam u výrobců kam eniva zveře jňovaném  ve 
Věstn íku  dopravy.

O věřován í je  prováděno v  sou ladu s přís lušným i techn ickým i podm ínkam i dodacím i (dále jen 
TPD).

III. Doba plnění
Sm luvn í vztah  se uzavírá na dobu neurčitou.

IV. Cena výkonu
Předm ět sm louvy  bude proveden za sm luvn í cenu ve výši:
Název po ložky_____________________________________________Výše úhrady (Kč / jedn .)

zp racován í podkladů pro vydán í nového O svědčen í nebo pro 
obnoven í p latnosti O svědčení 16 700 1 ks Osvědčen í

zp racován í podkladů pro ud ržován í Osvědčen í v p latnosti 
- ročn í pop latek 8 350 1 ks Osvědčen í

Fakturovanou částkou je  potom  součin m nožstv í a sm luvn í ceny za měrnou jednotku .
Sazba DPH bude stanovena a daň účtována zv lášť dle v době fak tu race  platného zněn í Zákona 

o DPH.
V případě podstatné zm ěny ka lku lačn ích podm ínek vykonavate le  se sm luvn í strany  zavazu jí 

jedna t o zm ěně sm luvn í ceny. Dohodnutá zm ěna bude m ít form u písem ného dodatku 
oboustranně odsouhlaseného.

V. Platební vztahy
Vykonavate l vystav í daňový doklad (fakturu) za zp racován í podkladů k vydán í nebo obnoven í 

p latnosti O svědčen í do 15 dnů po jeho  vydání. Roční pop latek za zp racován í podkladů pro 
udržován í O svědčen í v platnosti je  fakturován v žd y  pro nás ledu jíc í období předem , nejpozději do 
15. října.

Zap lacen í ročn ího poplatku je  podm ínkou uveden í v každoročně aktua lizovaném  podrobném  
závazném  seznam u výrobců kam eniva a podm ínkou prováděn í nam átkového ověřován í kva lity  
v provozovnách výrobce dle TPD. Neproveden í těchto kontrol je  důvodem  pro podán í návrhu na 
odebrání O svědčení.

Doba sp la tnosti fak tu r se stanovu je  do 30 dn í po je jich  doručení.
Objednatel souh las í se zasílán ím  faktu r v e lek tron ické  podobě na e-m ailovou adresu 

fak tu rv@ du fonev .cz. ..................................
Fakturačn ím  podkladem  je  v případě „zp racován í podkladů pro vydán í nového O svědčen í nebo 

pro obnoven í p latnosti Osvědčení" kopie platného osvědčen í a pro „zp racován í podkladů pro 
udržován í O svědčen í v platnosti - ročn í pop latek" soup is p latných osvědčen í výrobce zp racovaný 
každoročně ke dni 30.9.

VI. Podm ínky plnění
Vykonavate l se zavazuje zp racovat podklady pro vydán í Osvědčen í, ta to  O svědčen í udržovat 

v platnosti v sou ladu s přís lušným i TPD a zve ře jňova t je jich  seznam  na internetu Sp rávy  
že lezn ic a popř. jeho  každoročn í aktua lizaci i ve Věstn íku  dopravy.

Z nam átkového ověřen í systém u řízen í kva lity  výrobce kam eniva zp racu je  op rávněný zástupce 
vykonavate le  (kontro lo r kva lity  CTD) záp is, k te rý  podepíše vždy  zástupce objednatele.

2 / 3

mailto:fakturv@dufonev.cz


Sm louva o kontro ln í činnosti č. E791-S-3826/2022

Objednatel za jis t í oprávněném u pracovn íkovi vykonavate le  (kon tro lo r kva lity  CTD) vstup do 
svých výrobn ích  objektů, v případě potřeby i svých subdodavate lů . Dále se zavazu je , že za jistí 
odpovídajíc ím  způsobem  na své náklady bezpečnost pracovn íků vykonavate le.

Objednatel se zavazu je  v průběhu m ěsíce ledna každého roku sdě lit ob jem y ročn ích dodávek 
pro stavby že lezn ičn ích  drah, a to v č leněn í podle frakc í a tříd dle OTP. U firem  zabývajíc ích  se 
recyk lací d rážn ího výzisku se jedná o m nožstv í zrecyk lovaných  tun rozdělených na jednotlivé  
finá ln í frakce.

Sm luvn í strany  prohlašují, že budou jedno tlivá  sm luvn í ustanoven í p ln it a možné potíže, které 
se vyskytnou při p lněn í sm louvy, se budou snaž it řešit dohodou.

VII. Závěrečná ustanovení

Platnost této Sm louvy nastává dnem podpisu oběm a stranam i. Sm louva může být po 
vzá jem né dohodě dop lňována form ou písem ných a průběžně č ís lovaných dodatků, podepsaných 
a schvá lených oběma stranam i.

Vykonavate l jakožto  povinný sub jekt ve sm yslu  § 2 Zákona č. 340/2015  Sb., o zv láštn ích 
podm ínkách účinnosti některých sm luv, uveře jňován í sm luv a o reg istru  sm luv, ve zněn í 
pozdějších předpisů je  povinen uveře jn it tuto sm louvu v registru sm luv.

Sm louva nabývá účinnosti dne 15.10.2023.

Sm louvu lze vypovědět předčasně kterouko liv  ze sm luvn ích  stran. Výpovědn í lhůta se stanov í 
třím ěs íčn í, p řičem ž lhůta běží od prvého dne následujíc ího m ěsíce po datu doručen í druhé 
straně. Výpověď  se podává p ísem ně, formou doporučeného dopisu.

Obě strany se zavazu jí, že si vzn ik lé  vzá jem né poh ledávky vypo řáda jí či uhrad í i po ukončení 
p latnosti této Sm louvy.

Uzavřen ím  této sm louvy se ruší sm louva o kon tro ln í činnosti č. 2/2003-TÚDC-OJIMP ze dne 
21 .01 .2003 .

Tato Sm louva je  vyhotovena v e lektron ické podobě, přičem ž obě sm luvn í strany obdrž í je jí 
e lek tron ický  o rig iná l opatřený e lektron ickým i podpisy. V  případě, že ta to  sm louva z jakéhoko li 
důvodu nebude vyhotovena v e lektron ické podobě, bude sepsána ve dvou vyhotoven ích , 
přičem ž jedno vyhotoven í obdrž í vykonavate l a jedno  vyhotoven í objednatel.


		2023-10-20T13:58:24+0000




